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گروه سیاسی- »محمد جواد ظریف« 
روز یکشنبه که برای پاسخ به سوالات 
ســه تن از نماینــدگان در مجلس 
شــورای اســامی حضور یافت، در پاسخ به 
سوال محمد علی پورمختار مبنی بر اینکه چه 
اقداماتی برای محور قرار دادن اقتصاد و توسعه 
ملی صورت گرفته است، گفت: اقتصاد یکی از 
اولویت های مهم وزارت امور خارجه و شــاید 
مهمترین اولویت سیاســت خارجی ما است.
ما در وزارت امور خارجه معاونت دیپلماســی 
اقتصادی را تشکیل دادیم و علت آنکه نام آن 
را معاونت دیپلماســی اقتصادی  و نه معاونت 
اقتصادی گذاشتیم این اســت که ما وظیفه 
تسهیل روابط اقتصادی را بر عهده داریم و نه 

تصدی گری را.
به گزارش اقتصادســرآمد، وزیر امور خارجه 
گفــت: موضع جمهــوری اســامی صلح با 
حضور همه طرف های افغانســتانی است نه با 
قدرت نظامی خارجی و با حضور تنها یکی از 
طرف های افغانســتان که طرف های دیگر را 
نادیده بگیرد.ظریف  با تشریح اقدامات معاونت 
دیپلماسی اقتصادی بیان کرد: دبیرخانه ستاد 
هماهنگ ســازی روابط اقتصادی از کارهایی 
اســت که در این معاونت انجام شــده است؛ 
البته این ستاد در مدت تشکیل شده، وظیفه 
هماهنگ سازی اقتصادی کشور را با کشورها 
و دستگاه های خارجی را بر عهده داشته و هر 
دو هفته یک بار در معاونت دیپلماسی اقتصادی 

تشکیل جلسه می دهد.
رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به سیاست 
های اقتصاد مقاومتی افزود: اقتصاد مقاومتی 

بر ســه حوزه واردات -یعنی، جذب توریسم، 
ســرمایه گذاری و تکنولــوژی- و هم چنین 
ســه حوزه صادرات -یعنی خدمــات فنی و 
مهندسی، کالای غیرنفتی و نیروی متخصص 
مازاد- متمرکز اســت و وزارت امور خارجه با 
فراهم ساختن پایگاه داده های سرمایه گذاران 
خارجی این امکان را بــرای صادرات خدمات 

فنی و مهندسی ایجاد کرده است.
وزیر امور خارجه در پاســخ به ســوال »علی 
کرد« نماینده مردم خاش مبنی بر اینکه چرا 
با کشورهای همسایه شــرق و جنوب شرقی 
ایران، دیپلماســی پایدار ندارد، گفت: روابط 
با همســایگان در کنار تسهیل امور اقتصادی 

اولویت و ابراولویت در سیاست خارجی است.
وی اضافه کرد: در این راستا در سطوح مختلف 
از ستاد کل فرماندهی کل قوا، شخص سرلشکر 
باقری، دوستان مختلف از بخش های دفاعی تا 
حوزه امنیتی، سیاسی و اقتصادی به پاکستان 

سفر کرده اند و روابط بسیار خوب و گسترده ای 
با این کشور داریم و به طور مرتب در خصوص 
ناامنی های مرزی جســله داشتیم؛ سفر ما به 
پاکستان در دوره های مختلف انجام گرفته و 
اولین وزیر خارجه ای که پس از انتخاب عمران 
خان به نخست وزیری به این کشور سفر کرد، 

من بودم.
وزیر امور خارجه درباره روابط با افغانســتان 
نیز گفت: روابط با افغانســتان با یک سیاست 
مشخص پیگیری می شود و ما صلح را با حضور 
همه طرف های افغانستانی پیگیری کردیم و 
صلحی را که خارجی ها مسئول آن هستند و 
با مشارکت خارجی دنبال می شود، پیگیری 
نمی کنیم؛ دیدگاه های مــا در مصاحبه ها و 
جلسات با گروه های مختلف مشخص و مطرح 
شده اســت؛ موضع جمهوری اسامی صلح با 
حضور همه طرف های افغانســتان است نه با 
قدرت نظامی خارجی و با حضور تنها یکی از 

طرف های افغانســتان که طرف های دیگر را 
نادیده بگیرد.

وی با اشاره به تشکیل پنج کمیسیون مشترک 
ایران با افغانستان افزود: در مورد آب به نتیجه 
رسیدیم و مسئول مشترک آب ما با افغانستان، 
اکنون وزیر نیرو است و آقای اردکانیان پیگیر  
این موضوع هستند و ما هم پیگیری می کنیم.

محمدجواد ظریف در پاسخ به سومین سوال 
مطرح شــده در جلســه روز یکشنبه مجلس 
شورای اسامی درباره ســوال جال محمود 
زاده، نماینده مردم مهاباد مبنی بر سدسازی 
های اخیر ترکیه و اقدامات آنان علیه مناطق 
کرد نشــین ســوریه نیز گفــت: در موضوع 
سدســازی های ترکیه بر روی رودهای دجله 
و فرات، دستگاه دیپلماســی ایران، به همراه 
همتایان عراقی و سوری جلسات متعددی با 
مسئولین ترکیه ای داشته و داریم، اما از آنجا 
که ترکیه به هیچ کدام از کنوانسیون های بین 
المللی در حوزه آب نپیوســته است و کار به 

کندی پیش می رود.
او ادامه داد: »رئیس جمهــوری ایران نیز در 
جریان سفر هیات ترکیه ای به ایران به صراحت 
به موضوع ریزگردها اشــاره کــرد که موجب 

ناراحتی نمایندگان ترکیه ای نیز شد.«
وزیر امور خارجه در ادامه با اشــاره به مساله 
کردهای سوریه نیز بیان کرد: »ایران به طرف 
ترکیه ای اعام کرد کــه تنها راه حفظ امنیت 
ترکیه اســتقرار نیروهای نظامــی در مناطق 
مرزی است بنابراین اقدام علیه امنیت مرزی و 
حاکمیت سوریه برای ترکیه ارمغانی به همراه 

نخواهد داشت.

 بازدید امیر دریادار سیاری از پایانه های
 مرزی مهران و دهلران

امیر دریادار سیاری به منظور بازدید از نحوه خدمت رسانی یکان های 
ارتش به زائران اربعین حسینی )ع( در استان ایام، عصر یک شنبه وارد 
منطقه مرزی مهران شد.به گزارش اقتصادسرآمد، امیر دریادار سیاری 
رییس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسامی ایران 
در بدو ورود به استان ایام با حضور در پایانه مرزی مهران، طی دیدار 
و گفت و گوی صمیمانه با زائران اربعین حسینی و شنیدن مشکات و 
درخواست های آنان از نحوه خدمت رسانی موکب های ارتش مستقر 
در این منطقه بازدید و دستورات لارم را به منظور ارائه خدمات مطلوب 
تر به زائران صادر کرد.وی در این ســفر از بیمارستان های صحرایی، 
خبازخانه ها و آشپزخانه های ســیار و یکان های آمادی و پشتیبانی 
نیروهای زمینی، پدافند و هوایی ارتش مستقر در این منطقه مرزی 
بازدید و سپس وارد منطقه مرزی دهلران اســتان ایام شد.دریادار 
سیاری در منطقه مرزی دهلران ضمن بررسی میزان آمادگی یکان های 
رزمی و پشتیبانی رزمی مستقر در خطوط صفر مرزی از آمادگی بالا و 

توان رزمی نیروهای حاضر در این منطقه ابراز رضایت کرد.

توصیه های سفیر ایران در عراق به زائران حسینی
ســفیر ایران در بغداد توصیه هایی به زائران اربعین حسینی کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از باشــگاه خبرنگاران، ایرج مسجدی 
سفیر ایران در بغداد ، با اشاره به تحولات اخیر عراق گفت: اوضاع خوب 
بوده و امنیت برقرار اســت.او با بیان اینکه زائران اربعین حسینی در 
حال ورود به کشور عراق هستند، افزود: به زوار عزیز توصیه می کنیم 
عاوه بر اینکه خونسردی خود را حفظ کنند، حتما به همراه خود پول 
نقد داشته باشند و در نقاط مرزی دو کشــور با نیرو های مرز و پلیس 
همکاری کنند.ســفیر ایران در عراق تصریح کــرد: همچنین زائران 
مشخصات سجلی خود را همراه یک شماره تلفن روی کیف، موبایل و 

در جیب خود داشته باشند.

تقدیر رئیس قوه قضائیه از فرمانده نیروی دریایی سپاه 
رئیس قوه قضائیه بــا اهدا لوحــی از فرمانده نیروی دریایی ســپاه 
پاســداران به جهت همکاری در مبــارزه قاطعانه با قاچــاق کالا به 
خصوص قاچاق فرآورده هــای نفتی تقدیر و تشــکر کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حجت الاسام والمسلمین ابراهیم رئیسی رئیس قوه 
قضائیه در حاشیه سفر اخیر با خانواده های معظم شهداء و ایثارگران، 
روحانیون و نخبگان استان هرمزگان، با اهداء لوحی از سردار سرتیپ 
پاســدار علیرضا تنگســیری فرمانده نیروی دریایی ســپاه تقدیر و 
تشــکر کرد.رئیس قوه قضاییه در متن این لوح تصریح کرد: به پاس 
تاش های خالصانه و مجدانه عزیزان جان بر کف آن نیرو و عنایت ویژه 
حضرتعالی در همکاری صمیمانه و فعالیت ارزشمند در ایجاد همکاری 
و هماهنگی های لازم در جهت مبارزه و مقابله قاطعانه با قاچاق کالا به 
خصوص قاچاق فرآورده های نفتی که منجر به کشف میلیون ها لیتر 

سوخت شده، صمیمانه تقدیر و قدردانی به عمل می آید.

دوره ارباب-رعیتی دولت و بخش 
خصوصی تمام شده است

ادامه از صفحه اول
حــالا امــا در پایان دهــه 1390 شــرایط و 
موقعیت ها در جامعه ایرانی بــه لحاظ ذهنی 
و عینی تفاوت های چشــمگیری با اواخر دهه 
1360 دارد و این چیزی است که نیاز به تفسیر 
ندارد و مثل روز روشــن است. در این سه دهه 
تازه سپری شده معلوم شده است و این به مثابه 
یک واقعیت پذیرفته شده است که نهاد دولت 

نمی تواند اقتصادگردان خوبی باشد.
اکثریت نزدیک به همه کارشناســان و فعالان 
سیاسی و مقام های دولتی و حکومتی و حتی 
روشنفکران به این نتیجه رسیده اند که اقتصاد 
باید از چنگ ایــن نهاد خارج شــده و بخش 
خصوصــی بــا آزادی عمل بیشــتر در کانون 

فعالیت های اقتصادی باشد. 
عاوه بر این به لحاظ فکــری و نظری و به ویژه 
نیازهای روزافزون اقتصــاد ایران به دانش روز 
در تکنولوژی تولید و اداره بنگاه های اقتصادی 
نیازمند تعامل با شــرکت های خارجی اســت 
تا ســرمایه و دانش خود را به ایــران بیاورند. 
ســرانجام اینکه بر کلیت جامعه ایرانی آشکار 
شــده اســت که تجارت به مثابه یک فعالیت 
اقتصادی نه تنها بــرای جامعه زیان ندارد بلکه 
یک ضرورت تمام عیار برای فعالیت های تولیدی 
به حســاب می آید. به این ترتیــب و با توجه به 
همه نکات یادشده در سطرهای بالا حالا باید 
به این نتیجه قطعی و بدون تفســیر رســیده 
باشیم که ایران امروز  به لحاظ ساختار اندیشه 
حاکم بر فعالیت های اقتصادی و به لحاظ نگاه 
تهدیدآمیز و تحقیرکننده نسبت به کارفرمایان 
و نسبت به تجارت با دهه1360 تفاوت معنادار 
دارد. اما به نظر می رســد گروهــی از اعضای 
مجلس قانون گذاری و نیز در بدنه اداره کننده 
جامعه این تحــول بزرگ و معنــادار را قبول 
ندارند و می خواهند همانند اواخر دهه 1360 
که قانــون کار را بدون دخالــت و حضور مؤثر 
کارفرمایان تصویب کردنــد قانون تجارت را با 

شتابی بهت آور تصویب کنند. 
واقعیت این اســت که چنین اندیشــه ای که 
هنوز ســیادت و ســروری بدون چون وچرا ی 
دولت برنهاد خصوصــی  را در ذهن دارد حتی 
از تصویب یک قانون تجارت خطرناک تر است. 
این اندیشه اگر راه را باز ببیند قانون هایی که در 
دهه اخیر در برنامه های توسعه تصویب شده و 
مشارکت واقعی نهادهای کارفرمایی در تدوین، 
تهیه و تصویب قانون  در آن ها به صورت قانونی 
گنجانده شــده را نیز نادیــده خواهد گرفت و 
به دوره اربــاب- رعیتی میــان دولت و بخش 

خصوصی برگشت خواهد کرد.
منطق و خــرد فرمان می دهنــد تفاوت های 
امروز و ســه دهه پیش را بپذیریــم و خود را 
با واقعیت های امروز ســازگار کنیم و یادمان 
باشد که ضرورت رشد و توســعه فعالیت های 
خصوصی اینک با پشــتیبانی همــه نهادهای 
مؤثر در سطح کان یک امر اجتناب ناپذیر شده 
است. در این نوشــته کوتاه قصد آن نیست که 
به کاســتی های قانون گذاری به روش تصویب 
قانون تجارت و نیز به نارســایی های مصوبات 
این روزها بپردازیم که از ســوی کارشناسان و 
نهادهای تخصصی بارها این کاستی ها و کجی ها 
بازتاب داده شده اســت. این نوشته بیش از هر 
چیز هشــدار می دهد تصویب قانون ضعیف و 
قانــون بازدارنده در غیــاب ذینفعان می تواند 
دشواری های بزرگ حل ناشدنی برای تجارت 
خارجی، تعامل با سرمایه گذاران جهانی و جذب 
سرمایه گذاری خارجی تدارک ببیند و اقتصاد 
نه چندان نیرومند ایران که در همین شرایط با 
گرفتاری های بزرگ مواجه است را با یک قانون 

ناکارآمد در موقعیت سخت تر قرا دهد. 
مشوقان و آمران و معاونان در بستر قانون گذاری 
انحصاری و بدون لحاظ کردن دیدگاه ذینفعان 
توجه داشته باشــند که دیگر اقتصاد ایران آن 
بنیه نیرومند دهه های قبــل را ندارد که با این 
قانون های بازدارنده زندگی کند و سرپا بماند. 
همچنین توجه داشــته باشــند در ایران نیز 
همانند همه جامعه هــا دوران ارباب- رعیتی 
میان دولت و بخش خصوصی ســپری شــده 

است.
توقف فعالیت هــای قانون گــذاری دراین باره 
خواست این روزهای نهادهای خصوصی است 
تا در یک فضای روشن قانون مهم تجارت تهیه 

و تصویب شود.

اقتصاد جامعه

ابلاغ زمان بندی انتخابات میاندوره ای مجلس خبرگان رهبری 
انتخابات میاندوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری به اســتان های برگزار کننده آن اباغ شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید اسماعیل موسوی دبیر و 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور ضمن تسلیت ایام شهادت امام حسن مجتبی)ع(، از اباغ کلیات برنامه زمان بندی برگزاری انتخابات اولین میاندوره ی پنجمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری خبر داد و گفت: پس از تایید شورای نگهبان، این زمان بندی به پنج استان کشور یعنی استان های تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
فارس و قم اباغ شده تا استان های مذکور، آن را در دستور کار خود قرار داده و مطابق آن فرایند های اجرایی انتخابات خبرگان را انجام دهند.دبیر ستاد انتخابات 
کشور ادامه داد: در استان های یاد شده مجموعا 6 نماینده برای مجلس خبرگان رهبری انتخاب خواهند شد که از میان آن، استان تهران نیازمند ۲ نماینده است.

پاسخ های ظریف در صحن علنی مجلس به سوالات نمایندگان؛

اقتصاداولویت دستگاه دیپلماسی 
یادداشت

برخورد قانونی با این 
خبرنــگار در حالی 
صــورت گرفته که 
در حال حاضر، 1۷3 رســانه 
خارجی بــا 3۴3 خبرنگار در 
ایــران فعالیت  دارند که ســه 
تلویزیون، ســه خبرگزاری و 
یک روزنامه روســی در میان 
این رســانه ها حضــور دارند. 
هم چنیــن آخریــن آمــار 
خبرنگاران  ورودی به ایران که 
مربوط به مرداد ماه است نشان 
می دهد ۷9 خبرنگار در ماه مرداد از 39 رسانه خارجی وارد ایران شدند و در  ماه تیر نیز 9 
خبرنگار از چهار رسانه روس وارد تهران شدند و بدون هیچ مشکلی به کار خود پرداختند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، برخاف جوسازی رسانه های روسی، خانم یوزیک، اساسا بدون 

عنوان و ویزای خبرنگاری به ایران سفر کرده است
چند روزی است که ماجرای بازداشت یک خبرنگار روس در برخی رسانه ها به خصوص 
رسانه های کشور روسیه مطرح شــده اســت. روس ها، با محوریت خبرگزاری دولتی 
اسپوتنیک و بخش فارسی آن بیش از 10 خبر را ظرف دو روزی که از زمان بازداشت این 
خبرنگار می گذرد منتشر کرده است. در این شرایط این سوال به وجود می آید که ماجرا 
چیست؟ابتدا بیایید ماجرا را به روایت طرف روس ببینیم. »یولیا یوزیک«، خبرنگار در 
روزنامه »کامسامولســکایا پراوادا« و مجله »نیوزویک روسی« و نویسنده کتابی به نام 
»نامزدهای الله« که درباره تروریست های انتحاری قفقازی است. به گفته آندره گاننکو، 
وابسته مطبوعاتی سفارت روسیه در ایران، او در روز ۲9 سپتامبر با دعوت خصوصی )یا 
دعوت نامه( به تهران سفر می کند و به محض ورود، گذرنامه او در فرودگاه امام خمینی 
ضبط می شود و ۵ روز بعد یعنی در ۲ ماه اکتبر او بازداشت می شود. در گزارش این رسانه 

آمده است که این خانم توسط ماموران سپاه پاسداران بازداشت شده است.
با استفاده از همین عبارت های طرف روسی می توان دســت کم یک نکته را به خوبی 
متوجه شد و آن هم این است که خانم یوزیک به خاطر روزنامه نگار بودن خود بازداشت 
نشده است. این خانم اساسا با ویزای خبرنگاری وارد ایران نشده و تکیه بر عنوان خبرنگار 
توسط رسانه های روسی و حتی به میان آوردن پای نهادی مثل اتحادیه روزنامه نگاران 

روسیه در واقع نوعی سوء استفاده از عنوان خبرنگاری است.
در عین حال، آن طور که خبرنگار ایرنا کسب اطاع کرده، این خانم شهروند روسیه، اقدام 
و رفتار غیر قانونی داشته بافاصله بعد از پایان تحقیقات؛ آزاد خواهد شد. این موضوع 

پیش از این نیز توسط سفیر ایران در مسکو بیان شده است.
برخورد قانونی بــا این خبرنــگار در حالی صــورت گرفته که در حــال حاضر، 1۷3 
رســانه خارجی با 3۴3 خبرنــگار در ایــران فعالیت دارند که ســه تلویزیون، ســه 
خبرگزاری و یــک روزنامه روســی در میان این رســانه ها حضور دارنــد. هم چنین 
آخرین آمار خبرنگاران ورودی به ایران که مربوط به مرداد ماه اســت نشــان می دهد 
۷9 خبرنــگار در ماه مرداد از 39 رســانه خارجی وارد ایران شــدند و در مــاه تیر نیز 
 9 خبرنــگار از چهار رســانه روس وارد تهران شــدند و بــدون هیچ مشــکلی به کار 

خود پرداختند.

یک حقوقدان از طرح 
ضبط  "ممنوعیــت 
و پخــش اعترافــات 
اشخاص از صدا و سیما و دیگر 

رسانه ها" انتقاد کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایسنا، علی نجفی توانا در 
رابطه با طرح "ممنوعیت ضبط 
و پخش اعترافات اشــخاص از 
صدا و سیما و دیگر رسانه ها" که 
تقدیم مجلس شده، اظهار کرد: 
متاسفانه در کشــور ما همیشه 

مسائل به دلیل تعمیم یک نوع فرهنگ خاص صفر یا صد می باشد. در بحث مربوط به انتشار 
مصاحبه های اشخاص، ما بدون توجه به اصل مشکل و بدون عنایت به راه حل های منطقی برای 

حل مشکل ابَرو، سعی در کور کردن چشم داریم.
وی افزود: بحث انتشار مصاحبه های متهمین به ارتکاب جرایم به ویژه جرایمی که حاکمیت 
نسبت به آن حساس است، از قبل از انقاب وجود داشته و به هر حال همیشه این نقد حاکم 
بوده که این نوع اعترافات نه از باب تمایل شخص بلکه با اعمال فشار یا با جبر انجام گرفته است.
این حقوقدان خاطرنشان کرد: مسایلی که اخیرا توسط یکی از اشخاصی که در بحث اتهامات 
هسته ای مورد تعقیب قرار گرفته بود، در خارج از کشــور نیز مطرح و سپس در داخل کشور 
با واکنش های رسمی روبرو شد، ظاهرا بسترســاز ارایه طرحی است که امروز به عنوان طرح 
ممنوعیت انتشار مصاحبه ها در مجلس با آن روبرو هستیم. واقعیت این است که این مصاحبه ها 
یا اعترافاتی که توسط متهمان به جرایم علیه امنیت یا جرایم سیاسی مطرح می شود، به این 
دلیل است که چون هنوز در این خصوص وجه افتراق مشــخصی نداریم و سیستم قضایی و 
نظام تقنینی ما با نوعی ابهام روبرو است.نجفی توانا با بیان اینکه "ممنوعیت انتشار اعترافات 
و مصاحبه ها با قانون راه حل موضوع نیست"، گفت: شاید در موردی در هر نوع جرمی اعم از 
جرایم علیه منافع عمومی، اموال و اشخاص، گاهی در برخی مواقع اگر بیان بعضی توضیحات 
واقعا از روی رضا و رغبت باشد، ممکن است موجب تنویر مطلب و اصولا بسترساز پیشگیری 
از ارتکاب برخی از جرایم مشابه گردد. مثا در بحث سرقت اتومبیل ها، قتل های زنجیره ای و... 
این نوع مصاحبه ها و اعترافات می تواند به نوعی کمک کند تا اشخاص آمادگی لازم را داشته و 
با اطاعات واصله و مراقبت از خود و یا پیش بینی برخی تدابیر ارتکاب و تکرار مجدد آن جرم 

را غیرممکن سازند و به نوعی جنبه آگاهی بخشی داشته باشند.

 ماجرای بازداشت خبرنگار روس 
در تهران چیست؟

 »ممنوعیت انتشار اعترافات در رسانه ها« 
غیر قانونی است

اگهی
اگهی تغییرات شرکت مهندسی راه و ساختمان تاج سازه با مسئولیت 

محدود به شــماره ثبــت 19۵191 و شناســه ملــی 1010۲3۷0۷8۵ 
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ

0۷/18/ 139۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : افراد ذیل به سمت اعضای هیئت 
مدیره برای مدت نا محدود انتخاب شدند: یعقوب یغمائی علیشاه با شماره 
ملی 1۷۲96009۷۲ علیرضا خواجه عنایتی با شماره ملی 00101۴8۲۵6 
)خارج از شرکا( سازمان ثبت اسنادواماک کشــور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )6۲11۷0(  

اگهی تغییرات شــرکت مهندسی راه و ساختمان تاج ســازه با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 19۵191 و شناسه ملی 1010۲3۷0۷8۵ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ139۷/0۷/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : مجید پورزعفرانی به شــماره ملی 1۲818۲66۵0با پرداخت 
330000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. علیرضا ترابی 
مطلق فرد به شــماره ملی 00۷۲۷08883 با پرداخت 330000 ریال به 
صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. ســرمایه شرکت از 1000000 
ریال بــه 1660000 ریــال افزایش یافــت و در نتیجه مــاده مربوطه در 
اساسنامه اصاح گردید . اسامی و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء پس 
از افزایش سرمایه به قرار زیر اســت: یعقوب یغمائی علیشاه با شماره ملی 
1۷۲96009۷۲ دارای 990000 ریال مجید پورزعفرانی با شــماره ملی 
1۲818۲66۵0 دارای 330000 ریال علیرضا ترابی مطلق فرد با شــماره 
ملی 00۷۲۷08883 دارای 330000 ریال حسن کهزادی با شماره ملی 
00۵۴090۲3۷ دارای 10000 ریال سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )6۲11۷3  

اگهی تغییرات شرکت آسانسور سعید با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
1۲۴836 و شناســه ملی 1010168۲863 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ1۲/۲۵/ 139۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای 
بهروز یوسفی ک.م ۵309۷۵91۲3 از محل مطالبات سهم الشرکه خود را 
از مبلغ 1000000 ریال به مبلــغ ۴00000000 ریال افزایش داد . خانم 
شمسیه زیاری ک.م ۵30981108۷ از محل مطالبات سهم الشرکه خود 
را از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ ۴00000000 ریال افزایش داد . آقای 
سعید یوســفی ک.م 006۴1۲1811 از محل مطالبات سهم الشرکه خود 
را از مبلغ ۷۵0000 ریال به مبلــغ 300000000 ریال افزایش داد. خانم 
سعیده یوسفی ک.م 006۴0۲39۴1 از محل مطالبات سهم الشرکه خود 
را از مبلغ ۷۵0000 ریال به مبلــغ 300000000 ریال افزایش داد . آقای 
صاحب یوسفی ک.م 0068399618 از محل مطالبات سهم الشرکه خود را 
از مبلغ ۷۵0000 ریال به مبلغ 300000000 ریال افزایش داد . خانم سحر 
یوسفی ک.م 006819۷۲09 از محل مطالبات سهم الشرکه خود را از مبلغ 
۷۵0000 ریال به مبلغ 300000000 ریال افزایش داد . در نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ ۵000000 ریال بمبلغ ۲000000000 ریال افزایش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید : سهم الشرکه شرکاء بعد از افزایش 
سرمایه بشرح ذیل می باشــد : آقای بهروز یوسفی ک.م ۵309۷۵91۲3 
مبلغ ۴00000000 ریال خانم شمســیه زیــاری ک.م ۵30981108۷ 
مبلغ ۴00000000 ریال آقای سعید یوسفی ک.م 006۴1۲1811 مبلغ 
300000000 ریال خانم ســعیده یوســفی ک.م 006۴0۲39۴1 مبلغ 
300000000 ریــال خانم ســحر یوســفی ک.م 006819۷۲09 مبلغ 
300000000 ریــال آقای صاحب یوســفی ک.م 0068399618 مبلغ 
300000000 ریال . سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )6۲11۷۵( 

اگهی انتقال شــرکت فــراز تجارت زنــگان با مســئولیت محدود به شناســه ملی 
10۴60089993 به موجب نامه شماره۲0/96/۴۲3 مورخ96/11/۵ اداره ثبت شرکتها 

و موسســات غیرتجاری استان زنجان و مســتند به صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخة1396/09/08مرکز اصلی شرکتفراز تجارت زنگان شرکت با مسئولیت محدود به نشانی 
تهران ، شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-شهید قندی-خیابان شهید دکتر قندی-
کوچه شانزدهم-پاک 1-طبقه پنجم-واحد 18- کد پستی 1۵۵66۴31۴3 انتقال یافت و در 
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تحت شماره ۵۲۲393 به ثبت رسیده است . . سازمان 

ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )6۲11۷۴  (


